К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

11 августа 2017 года -п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 19 ноября 2015 года № 205-п «Об установлении тарифов на питьевую воду и
водоотведение муниципального унитарного предприятия «Романовские коммунальные

системы» на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года
№ 274, и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 11 августа 2017 года № 25

приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 19 ноября 2015 года № 205-п «Об установлении тарифов на питьевую воду и
водоотведение муниципального унитарного предприятия «Романовские коммунальные системы»
на 2016-2018 годы», дополнив в пунктах 1 приложения 1, 2 к приказу после слов «Романовское
сельское поселение» словами «, муниципальное образование «Город Всеволожск»».

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской o 6j

г ОУ. ПОЛИГи

А.В.Кийски